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MPOTOKOJT Ne3

3a pabortara Ha KOMUCUATA, Ha3HauyeHa OT MI3NbIHUTENHUA [OUPEKTOP Ha oCHOBaHue un. 103 an.l
ot 300 3a n3BbpLIBaHE HA NOABOP Ha yyaCTHULWTE, pasrfiexjaHe v oLeHKa Ha nojafeHuTe odepTn B
OTKpUTa npoueaypa 3a o6LiecTBeHA MOpbYKa ¢ NpegMeT “locTaBKa Ha /IEKAPCTBEHW NMPOAYKTK 3a
OHKONormyHm 3abonaABaHua u xemogumanmsa 3a YMBAJT ”Lapuuya MoanHa-UCYN” EAL".
Mpouenypata e o6sBeHa C PeweHne Ne P[-03-29/19.05.2017 r. Ha W3NbaHUTENHUA AUPEKTOP,
ny6nmkKyBaHo B peructbpa Ha AOM nog Ne 00494-2017-0015.

KomucusTa 3a U3BbpLUBaHe Ha MOAGOP Ha Y4YaCTHULMTE, pasrnexpaaHe M OLeHKa Ha nofjafeHuTe
0(hepTn e HasHauyeHa cbe 3anosen Ne PJ1-02-372/28.06.2017 r. Ha VI3NbAHUTENHUS [UPEKTOP.

Ha 27.07.2017 r. ot 10:00 4. ce npoBefe 3acefjaHNETO Ha KOMMWCUATA, Ha KOETO 6fiXa OTBOPEHMU
MINKOBETE C LLleHOBUTE MNPeA/oXKeHUs Ha JonyCcHaTUTe yYyacTHULN.

C nucmo WN3x. Ne 824/24.07.2017r., ny6nukysaHo Ha lMpoduna Ha Kynysaya yyaCTHULMTE 6axa
yBeOMEHWN 33 BPEMETO N MACTOTO Ha oTBapsAHe Ha lNnnkose NeNe 3.

Ha 3acefjaHueto npucbCTBaxa CRefHUTE HAANEXHO YNbLJAHOMOLWEHW nNpeacTaBUTeNn  Ha
yyacTHuUUMTe - r-xa BeHeta Kocesa Ha ,,Cothapma Tpeiguur” Afl, r-xa Becka Konesa Ha , Anta
dapmactoTukenc"EOQO/[, r-H Wean WMotos Ha ,Megekc” OO/ u r-H Tuxomup CTOSHOB Ha ,,PoLu
Bvarapua™ EOO/L.

Komucuata otsopu nnaumkose NeNe3d c LEeHOBUTe MPEL/IOKEHWS Ha y4vyaCTHMUMUTe 3a JonycHaTuTe

060C06€HM NMO3NLMN N HOMEHKNATYPHU eAVHULN NOCNeA0BaTeNHO MO peja Ha NofaBaHe Ha ogepTuTe,
1 OMOBECTW NpeanaraHuTe LEHN.

PaboTata Ha KomucusTa npoabL/HKM  Ha 3aKpPUTO 3acedaHWe, Ha KOEeTO KOMWUCUATa NpPOoBeEpPU

CpI/IHaHCOBI/ITe npegnoXxeHna 3a CbOTBETCTBME C W3NCKBaHMATA Ha [AOKYMEHTaUWATa, KaKToO M 3a
APUTMETUYHN TPELLKN.

LleHOBO npeA/ioXKeHne Ha yyacTHUKa OTHOCHO LieHaTa 3a NpuaobriBaHe Ha f1eKapCTBEHUTE NPOAYKTH
cnegBa fa Obhe u3roTBeHO nNo obpaseya Ha Mpunoxkenne Ne 7 "LleHOBO npennoxeHue" ot

JOKyMeHTauuaTa. CbrnacHO M3WCKBAaHE Ha Bb3/IOXKMUTENs (PMHAHCOBOTO NpeAnoXeHue TpsbBa Aa
CbAbpXKa:

YOdepupaHata ueHa 3a DDD Ha npegnaraHus npoaykKT MO MeXAyHapOAHO HENaTteHTHO
HammeHoBaHue /INN/, ¢ 40C. Bcuukn oepupaHn LeHn cnefsa fa 6v4aT popMupaHn B CbOTBETCTBUE
C M3nNCKBaHMATa Ha Hapepbarta 3a ycnoBusita, npaBunata U pefa 3a perynvpaHe uU peructpupaHe Ha
LLeHUTe Ha nekapcTeeHuTe npoayktn oT 30.04.2013r./ n3am. n gon. AB. 6p.8 oT 24 AHyapu 2017r.
LieHata ¢ OOC He Tps6Ba fa npesBullaBa MakCuMmanHata CTOMHOCT, MOCOYeHa B KONOHa “L” Ha
MO3NTMBHMA IeKaPCTBEH CMUCHK, aKTyasleH KbM MOMEHTA Ha nojaBaHe Ha oepTuTe.
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2/EfMHNYHA LeHa 3a ONakoBKa OT MpeffiaraHus fiekapCcTBeH NPOAYKT MO TbProBCKO HaMMEHOBaHUe B
neea, A0 BTOpWUS 3HaK cfied fgeceTuyHaTa 3anetas, ¢ AAC. OdepupaHuTe LEHM 3a OMaKOBKa Ha
NneKapcTBEHWUTe MPOAYKTU He cnefBa fa HajBuLlaBaT MakcuMMmanHaTa CTOMHOCT, NMOCOYEHa B KOJOHA
"M" Ha lMpunoxeHne Ne 2 Ha MO3NTUBHMA NEKAPCTBEH CMUCHK, aKTyasieH KbM MOMeEHTa Ha nojaBaHe
Ha ohepTUTE.

Llennte 3a DDD Ha npegnaraHute neKapCTBeHWM MPOAYKTU MO MeXAYHapOLHO HEMaTEeHTHO
HauMmeHoBaHue /INN/, ¢ O4OC, oT odepTuTe Ha Yy4yaCTHUUWUTE 3a JIeKAPCTBEHUTE MPOLYKTU OT
OTAE/NIHATE  HOMEHKNATypHW  eaumHuMuM  oT  0060C06eHMTe  Mo3uuMM  ca  MOCOYeHU B
Mpuno><eHne Ne 7, Hegenuma yact oT MNMpoTtokon Ne 3.

KakTo e BUAHO OT Mpuno>kenne Ne 1, 32 060cobeHa no3numsa Ne 1, HoOMeHKNaTypHa eguHunua Ne 63
~ERLOTINIB 100 mg" npeanoxeHata OT y4yacTHuka ,Cocapma Tpenguur" AL ueHa 3a DDD
npesBuLlaBa MakCMMasHata CTOMHOCT, Noco4YeHa B KOMOHa “L” Ha MO3UTUBHUA NeKapCTBEH CMUCHK,
pecn. eAuMHMYHaTa LeHa Ha OMakoBKa, M34yMc/ieHa Ha 6asa pedepeHTHaTa CTOMHOCT HajBullasa
MakKCcMMasiHaTa CTOMHOCT, NocoYeHa B KofoHa “M” Ha MpunoxeHune Ne 2 Ha MO3UTUBHUA NeKapcTBeH
CMUCHK, aKTyasneH KbM MOMEHTa Ha MnojaBaHe Ha odepTuTe.

KomucuaTa cunTta, Ye LEHOBOTO MpefnoXxeHue 3a o6ocobeHa no3uuymsa Ne 1 Ha yvyacTHUKa B YacTTa
MY 33 HOMEHKMaTypHa eamHuuya Ne 63 ,ERLOTINIB 100 mg"™ He OTrosapsa Ha npeaBapuTesHO
06sBeHMTE YCNOBMSA Ha MopbykKaTa U U3NCKBaHUATa Ha Bb3noxutens, n e4UHOLYLWHO PELLIN:

He fonycka ,,Cotapma Tpengunr” ALl 1O KnacupaHe Ha L,eHOBOTO NpeaoXeHne 3a HOMeHKNaTypHa
eanHuua Ne 63 ,,ERLOTINIB 100 mg*".

Ha ocHoBaHue un. 107, T. 2, 6.”7a” ot 30l komucusaTa npegnara Ha Bb3noxutena ,Cogapma
Tpeiguur” AL fa 6bfe OTCTpaHeH OT yyacTue B npouepypaTa 3a HOMeHKnatypHa eguHuua Ne 63
»ERLOTINIB 100 mg OT 060co6eHa no3uumnsa Ne 1

MoTtunsu:

LleHoBOTO npegnoxeHue 3a o6ocobeHa nosmumsa Ne 1 Ha yyaCTHMKa B 4acTTa My 3a HOMEHKNATypHa
eamHnua Ne 63 LERLOTINIB 100 mg™ He OTroBaps Ha npejBapuTenHO 06sBeHUTe YCMOBUA Ha
nopbykata U U3MCKBaHUATa Ha Bb3noxurens.

B LUeHOBOTO NpejioXXeHe Ha yyacTHMKA 3a 060co6eHa no3uuma No 1, HOMeHKnaTypHa egmHunua No
60 ,,IMATINIB 100 mg /3a neguaTpUUYHM NnauueHTun - C PU+ xpoHuuHa muenougHa neskemus C 92.1; ¢
ocTpa numdobnacTHa neskemus C 91.1/" npeanoxeHata ot ,,Coapma TpenguHr” AL ueHa 3a DDD
/153,6000/ NpeBuLLaBa MakcMmManHata CTOMHOCT, MOcCOYeHa B KOMOHa “L” Ha Mo3nTUBHUA NeKapCTBeH
CNUCBK, aKTyaneH KbM MOMEHTA Ha nojaBaHe Ha ohepTuTe.

Kakto e BuAHO oOT [103UTUBHUA NEKapCTBEH cCNUCbLK, AKTyanusauma kbem 02.06.2017r, 3a
NEKapCTBEHNTE NPOAYKTN CATC LO1XEO1 Ca NOCOYEHU OrpaHNYeHNA B Ha4YMHa Ha npeanmnceaHe npu
pasM4yHUTE MHAMKauun. MakcumanHaTa CTOWHOCT 3a DDD 3a IMATINIB 100 mg camo npu
negnaTpuWuHW nauMeHTun U Bb3pacTHU ¢ 6nacTHa Kpmsa ¢ MKB C92.1 e 6,73533. MakcumanHata
cToliHocT 3a DDD 3a IMATINIB 100 mg camo npu Bb3pacTHuW nayneHTn ¢ MKB C92.1 e 164,38767.
KomMmucusaTa cunTta, 4ye LLeHOBOTO NpeanoXeHue 3a 060cobeHa nosnumsa Ne 1 Ha yyaCTHMKaA B YacTTa My
3a HOMeHKnatypHa eguHmnua Ne 60 ,,IMATINIB 100 mg /3a negnaTpuyHn nauneHTyn - ¢ Ph+ XpoHuMUHa
muenonpHa neskemmusa C 92.1: ¢ ocTpa numdpobnacTHa neskemmua C 91.1/7 He OTroBapda Ha
npeaBapuTenHO 068BEHUTE YCNOBMA HA NOpbYKaTa U M3MCKBAHMATA Ha Bb3noxutens, n eAMHOLYLLHO
PELUW:



He gonycka ,,Codapma TpeiguHr” Al 1O KnacupaHe Ha LLeHOBOTO NMpeA/ioXKeHne 3a HOMeHKnaTypHa
eanHunua Ne 60 ,,IMATINIB 100 mg /3a neaMaTpuuyHW nauueHTum - C Ph+ XPOHWUYHA MMNeNoOUAHA
neskemunsa C 92.1; cocTpa numpobnacTHa neekemumsa C 91.1/7.

Ha ocHoBaHuMe un. 107, T. 2, 6.7a” ot 30l KomucuATa npepnara Ha Bb3noxutena ,,Codapma
TpeiguHr” AL pfa 6bfe OTCTPaHEH OT y4acTue B mpouegyparta 3a HOMeHKnaTypHa eguHuua Ne 60
SIMATINIB 100 mg /3a negmaTpUUYHM MaunmeHTun - ¢ Ph+ XxpoHuyHa muenompgHa neskemma C 92.1; c¢
ocTpanumbobnacTHa neskemus C 91.1/” 0T 060co6eHa nosuuns Ne 1.

MoTusu:

LleHOBOTO npeanoXxeHue 3a o6ocobeHa no3mumsa Ne 1 Ha yyacTHUKa B YacTTa My 3a HOMeHK/aTypHa
eaAnHnua Ne 60 ,IMATINIB 100 mg /3a neaMaTpWuyHW nauuMeHTu - ¢ Ph+ XpoHuuHa MuenougHa
neskemuma C 92.1; ¢ ocTpa numdobnacTHa neskemua C 91.1/” He OTropapa Ha npegBapuTesHO
065BEHMNTE YCNOBMA Ha MopbyKaTa M U3MCKBaAHUATA Ha Bb3noxunTens.

B LeHOBOTO npefAnoXeHne Ha yyacTHuKa ,,Cotapma TpeiguHr” AL 3a o6ocobeHa no3vums Ne 1,
HOMeHKnaTypHa egmHuua Ne 91 _FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml" KOMWUCUATA KOHCTaTupa
HeCbOTBETCTBME MEXAY NpefnoxeHarta LeHa 3a DDD u egMHMYHaTa LeHa Ha 0nakoBKa, M34YucrieHa Ha
6a3a pethepeHTHaTa CTOMHOCT Ha YYacTHMKa.

KakTo e BUAHO OT Mpuno>keHue M 1, 3a Ta3n HOMEHKNATYpPHAa ejHMLLA Npea/ioXKeHaTa 0T yYaCTHUKA
ueHa 3a DDD e 8,67133. EguHMYHaTA LieHa Ha onakoBKaTa npu Tasu cToMHOCT 3a DDD 6u cnegano
fa 6bge 37,16 nB., a He 37,20 N1B., KAKBaTO e Npef/ioXKeHaTa eJMHNYHA LleHa Ha 0MnakoBKa.

KomucuaTa cunTa, Ye LEHOBOTO MpeasioXKeHne 3a 060cobeHa no3uuma Ne 1 Ha yyaCTHUKA B YacTTa My
3a HOMeHKnaTypHa eanHuuya Ne 91 ,FILGRASTIM 30 MU /0.5 m |” He OTroBaps Ha npeiBapuTeNHO
065BEHMTe YCNOBMA Ha NopbyKaTa U N3NCKBaAHUATA HA Bb3noxutena, u eguHogywHo PELL:

He gonycka ,,Cogapma TpengnHr” Al 4O KnacupaHe Ha LeHOBOTO NMpeAsioXKeHne 3a HOMeHKnaTypHa
eanHmua Ne 91 ,,FILGRASTIM 30 M U /0.5 m1”.

Ha ocHoBaHume un. 107, T. 2, 6.7a” ot 300 KomucuaTta npegnara Ha Bwv3noxutens ,,Cocgapma
Tpegnur” Al fa Obfe OTCTpaHeH OT y4yacTue B npouefypara 3a HOMeHKnatypHa egmHuua Ne 91
»FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml” 0T 060co6eHa no3uuns Ne 1

MoTtneu:
LleHOBOTO npeanoxeHune 3a o6ocobeHa no3numsa Ne 1 Ha yyacTHMKa B 4acTTa My 3a HOMEHKNatypHa

eanHuua Ne 91 ,FILGRASTIM 30 MU /0.5 m |” He OTrOBaps Ha MpeABapuUTENHO 006SBEHUTE YCMOBUS
Ha nopbykKaTta U U3UCKBaHMUATa Ha Bb3noxurens.

Komucuata mM3BbpLWM KnacupaHeTo 3a BCAKA HOMEHKNaTypHa efuHuua oT o6ocobeHaTa nosmuus
Bb3 OCHOBAa Ha MKOHOMWYECKM Hall-u3rogHata odepra, onpefeneHa Ha 6asa mM3bpaHUs KpuTepuin 3a
Bb3naraHe “Hali-HUCKa LeHa”. KnacmpaHeTo Ha fleKapCTBeHUTE MPOAYKTN e 0TPa3eHo B Mpuno>keHue
Ne 2, Heflenuma yacT ot NpoTokon Ne 3.

3a 060cobeHa no3uumnsa Ne 1, HomeHknatypHa egnHuua Ne 13"5-FLUOROURACIL 1000 mg”
[Bama OT y4YaCTHUUMTE ca NPeaioxXuin efHaKBa LieHa, 1 Ce Knacmpar Ha NbpBo MACTO.

Ha ocHoBaHue un. 58, an. 3 ot MM30I0 Ha 09.08.2017 r. ot 10.00 4. B 3acepgaresniHara 3ana Ha
N3NBIHUTENIHUA LUPEKTOpP ce npoBede MNy6/MuYeH >Xpebuin 3a onpefensiHe Ha WM3MNbLAHUTEN MeXAY
KNnacnupaHUTe Ha NbpBO MACTO yYaCTHULUN - ,,dboHNKC Papma” EOO/[ n,,Megekc” OO/A.



C nucmo WM3x. Ne 868/04.08.2017r. yyacTHMUMTe 6GAXa YBEJOMEHM 3a BPEMETO W MACTOTO 3a
npoBexjaHe Ha Xpebus.

Ha npoBexpgaHeTo Ha pe6us npuchbcTsa r-H VBaH OTOB-yNbAHOMOLLEH NpeAcTaBUTeN Ha
..Mepekc"OO/. XXpebuaT onpeaenn 3a M3NbLAHUTEN Ha 06LIECTBEHATA NOPbYKA 3a HOMEHK/MIATYpHA
eamHnua Ne 13 "5-FLUOROURACIL 1000 mg" OT o06ocobeHa no3uumsa Ne 1 yyacTHUKA ,,dbOHUKC
dapma” EOOQL.

3a o6ocobeHa no3uuma Ne 1, HoOMeHKnaTypHa eauHuua Ne 8 “FLUDARABINE 50mg”
npegnoxeHara ot ,ANTA ®APMACIKOTUKDBAC” EOO/L ueHa e ¢ noeeye oT 20 Ha CTO Mno-
6naronpuaTHa OT cpeAHaTa CTOMHOCT Ha MNPeANioXKEeHMATa Ha OCTaHa/IMTe YYacTHUUM 3a Tasu
HOMeHKnaTtypHa efuHuua. Ha ocHoBaHue uyn.72 anl ot 30l c¢ nucmo WM3x. Ne 869/04.08.2017r.
KOMMCUATA M3NCKA OT YyyaCTHMKA [fa MNpeAcTaBuM B CPOK OT MeT paboTHM AHM nogpobHa nucmeHa
060CHOBKa 3a HauymMHa Ha obpasyBaHe Ha NocoyeHaTa B opeprara My LieHa 3a HOMeHKNaTypHa egnMHuLa
Ne 8 ot o6ocobeHa nosmumsa Ne 1

C nucmo Bx. Ne1448/08.08.2017r. yyacTHUKBLT ,,AJITA PAPMACHOTUKB/IC'"EOO/L npencrasu
NUCMO, C KOETO TMOACHABA, Ye MNpu OoMepupaHeTOo Ha nMocoyeHaTa B o@eprara My LeHa 3a
HOMeHKnaTypHa eauHmya Ne 8 ,FLUDARABINE 50mg” OT 060oco6eHa no3uumsa Ne 1 e gonycHan
TeXHUYecKa rpeLuka.

Cnef, KaTo ce 3ano3Ha c NUCMOTO, Komucusata cumnta, 4ye 065ACHEHMeTO 3a AonycHata TexHuYyecka
rpewska He npefcTaBnsBa 060CHOBKa N0 CMUCbHNA Ha 4n.72 an.2 ot 3001, n PELUN:

He pgonycka ,,AJITA ®APMACIHOTUKB/C" EOO/[ fo knacupaHe Ha LLEHOBOTO Mpea/ioxeHue 3a
HOMeHKnatypHa eguHuia Ne 8 ,FLUDARABINE 50mg”.

Ha ocHoBaHue wun. 107, 1. 3 ot 300N KomucuAta npegnara Ha Bw3noxutena ,L,ANTA
®APMACIOTUKDBAC” EOO/L aa 6bae OTCTpaHEH OT yyacTue B npouejyparta 3a HOMeHKNnatypHa
eamHnua Ne 8 ,FLUDARABINE 50m g” 0T 060co6eHa no3muns Ne 1.

MoTunsu:
O6sICHEHMETO 3a AONyCHaTa TeXHMYecKa rpellka He npeacTaBfisBa 060CHOBKA NO CMUCbBAA Ha Yn.72
an.2 ot 30T1.

KakTo e BUAHO OT Mpuno>keHue Ne 2, 32 HOMEHKIATYpPHU eanHmum NeNe 15, 16, 21, 22, 26, 29,
39, 55, 56, 59, 63, 104 n 109 ot o6ocobeHa no3uuma Ne 1 HAMA KnacupaHu yyacTHUUKM. 3a
HOMeHKnatypHu eamHuum NeNe 15, 16, 21, 22, 26, 29, 39, 104 n 109 HAma nojafeHa HUTO efHa
ohepTa, a NnojafeHUTe 3a HOMeHKNatypHu eamHuum NeNe 55, 56, 59 u 63 ogepTu He OTroBapAT Ha
npefBapuTeNIHO 06ABEHMTE YCNOBMA HA NOPbYKATa U M3UCKBaAHMUATA HA Bb3noxuTens.

Komucusita npegnara Ha Bb3noxuTtens Ha ocHoBaHue un. 110, an. 1, T. 1 ot 301 npoueaypara
fa 6bfe npekpateHa 3a 06ocobeHa nos3uvumnsa Nel, HoOMeHKNatypHu egmHunum NeNe 15, 16, 21, 22, 26,
29, 39, 104 »n 109.

MoTuBwu:

3a 06ocobeHa nosuumns Nel, HomeHKnatypHu eguunum NeNe 15, 16, 21, 22, 26, 29, 39, 104 1 109 HAma
nogajeHa HUTO efHa ogepTa.

Komucuata npegnara Ha Bb3noxutensa Ha ocHoBaHue un. 110, an. 1, 7. 2 ot 30T npouegypara
fa 6bae npekpaTeHa 3a 060cobeHa no3uums Nel, HomeHknatypHu eguHnum NeNe 55, 56, 59 1 63.

MoTuBu:

MopageHuTe 3a HOMeHKNatypHu eguHuum NeNe 55, 56, 59 1 63 ot o60cobeHa nosunumsa Nel odepTn He
OTroBapsAT Ha NpeABapuUTeNIHO 0065SBEHMUTE YCNOBMA Ha MOpbYKaTa U M3UCKBaHMATA Ha Bb3noxuntens.



MpoTtokon Ne 3 oTpasfBa paboTaTta Ha KOMUCMATA NO OTBapsHe Ha LEHOBUTE MNPEeL/OXEeHUs U
KnacmpaHe Ha y4yacTHMUMTE 3a fonycHaTuTe 060C06eHM MNO3ULMKM U HOMEHKNATYypHU efuHULM.
lMpoTOKONBT € NnoAnucaH OT NpefcefaTens v YieHoBeTe Ha KomucusaTa Ha //.4/..08.2017 .

Komucus: 3annyena uHopmanus
Mpepcepnaten: |

YneHoBe:
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LO1XAO01

LO1XA02

LO1XAO03

LO1XAO03

LO1XCO02

L01XC02
L01XCO03
L01XCO03
L01XCO06
L01XCO07
LO1XCO07
L01XCO08

LO1XC11
LO1XC13

LO1XC14

LO1XC14

L01XC18

LO1XC21

LO1XEO1

CISPLATIN 50 mg
CARBOPLATIN 10mg/ml

0,21440

15ml 0,14927
OXALI1PLATIN 5mg/ml

10ml

OXALIPLATIN 5mg/ml

20ml 0,44940

RITUXIMAB 100mg
9760.00000

RITUXIMAB 500mg 9760,00000
TRASTUZUMAB 150 mg 754347

TRASTUZUMAB 600 mg 3234.52000
CETUXIMAB 5wmr/mn - 20 mj 3,93580

BEVACIZUMAB 100 mg 1891,72803
BEVACIZUMAB 400 mg 1891,72803
PANITUMUMAB 100 mg 8.05450

IPILIMUMAB 200 mg 134,77760
PERTUZUMAB 420 mg 14.29914

TRASTUZUMAB

ENTANSINE 100 mg/5 ml

36,24250
TRASTUZUMAB
ENTANSINE 160 mg/8 ml

36,24250

PEMBROLIZUMAB 50 mg 81.74880

RAMUCIRUMAB IOmg/ml-
10 ml 11,88055

1IMATINIB 100mg
/3a C 44 (ppyrv 3/10Kay. Ha
Koxa); 3a C 16 (TUCT), ¢

Kog H3OK LH 278
6,73533

134,60000

0.44940

11,76160

8,05400

0,21440

0,13600

0.44900

0,14927



IMATINIB 100mg
/3a C 44 (apyrv 3noKauy. Ha
Koxa); 3a C 16 (TCT). c
Kog H30OK LH 377

56 LO1XEO1

6,73533

IMATINIB 100mg

/3a C 44 (ppyru 3n0Kad. Ha
Koxa); 3a C 16 (TCT), c
Kog H30K LH 270

57 LO1XEO1 6,08000

6,73533

IMATINIB 100mg
/3a C 44 M 3/710Kay. Ha
(Apy 6,24000
Koxa); 3a C 16 (TNCT). ¢
Koa H30OK LH 324

58 LO1XEO1

6,73533

IMATINIB 100mg
/3a C 44 (apyrv 3n0Kad. Ha
Koxa); 3a C 16 (TCT). c
Kog H30OK LH 333

59 LO1XEO1

6.73533

IMATINIB 100 mg RS
/3a nefmaTpuyHN NauneHTn -
60 LO1XEO1 e Ph+ xpoHM4YHa MuenongHa 153.60000 6,24000
neskemnsa C 92.1; ¢ octpa
nmMm@obnactHa neBkemMus 6,73533
61 LO1XE13 AFITINIB 30 mr 14339107 134,85714
62 LO1XE13 AFITINIB 40 wmr 143.39107 137,01429
63 LO1XEO3 ERLOTINIB 100 mg. 89 28000 96,00000
64 LO1XEO3 ERLOTINIB 150 mg. 79.44000
89,28000
65 LO1XEO4 SUNITINIB 12.5 mg 6,22000 6,33600 6.39800

6,39825

Mpunoxenue Nel kbM Mpotokon Ne3 - "[locTaBka Ha NeKapcTBEHM MPOAYKTM 3a OHKOMOTMYHM 3a60nsBaHusa 1 xemoananusa 3a YMBA "Llapuua MoanHa-UCYN" EAQ"



66 LO1XEO4 SUNITINIB 25 mg 6,22000 6.31680 6,39800
6.39825

67 LO1XEO4 SUNITINIB 50mg 6.22000 6,24400 6,32000
6,33825
68 LO1XEO5 SORAFENIB 200 mg 946.21071 232,28571 234,17500
69 LO1XEO6 DASATINIB 50 mg 2,23650
2,24390
70 LO1XEO7 LAPATINIB 250 mg x140 134,37500 135,34286
141,37571
71 LO1XEO8 NILOTINIB 200 mg 0.30209 0,26900 0,26700
72 LO1XEO8 NILOTINIB 150 mg 0.30209 0,26900 0,26400
73 LO1XEO9 TEMSIROLIMUS 30 mg 54,00000 54,63100  54,20000
55,03633
74 LO1XE10 EVEROLIMUS 10 mg 20,90000 20,98400
23,22753
75 LO1XE1l PAZOPANIB 400 mg 0,20150 0,20500
0,22561
76 LO1XE12 VANDETANIB 100 mg 106493
77 LO1XE12 VANDETANIB 300 mg 106493
78 LO1XE15 VEMURAFENIB 240 mg 498 38571
79 LO1XE16 CRIZOTINIB 250 mg 0.74120 0.73000 0.73136 0.74076
80 LO1XE17 AXITINIB 5 mg 27 05982 26,50000 26.64000 27,00000
81 LO1XE17 AXITIN1B 1mg 26,50000 27.00000

27,05982

MpunoxeHne Nel kbMm MpoTokon Ne3 - "[ocTaBka Ha NekapCcTBEHW MPOAYKTA 3a OHKOMIOTMYHU 3a60/1sBaHUs 1M xeMoaunanm3a 3a YMBAJ "Llapuua MoanHa-LCY/T" EAL"



82

83

84

85

86

87

88

89

90

a

92

93

94
95

96

97

98

99

rTpwroxXxedHune i\in KbM i(DOTO KO/ rmvy3 - [AO0CTaBKa Ha NNeKapCTBEHWU NMPOAYKTU 3a OHKOJIOTMYHMN 3a001dABaHUA N XeMoaunanunsa 3a ymban

LO1XE23

LO1XX17

LO1XX17

LO1XX19

LO1XX41

LO1XX43

LO1XX44

L02BB04

L02BX03

LO3AA02

LO3AA13

LO3AA14

LO3AB04
LO3AX16

LO4AA06

LO4ADO02

LO4ADO03

LO4AX03

DABRAFENIB 75 mg
TOPOTECAN 1mg
TOPOTECAN 4 mg
IRINOTEKAN 20mg/ml 5mi

ERIBULIN 0.44 mg/ml - 2 ml

VISMODEGIB 150 mg

AFLIBERCEPT 200 mg

ENZALUTAMIDE 40 mg

ABIRATERONE ACETATE
250 mg

FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml

PEGFILGRASTIM 10 mg/ml

LIPEGFILGRASTIM 6 mg
/0,6 ml

Interferon alfa-2a - 3 MIU
PLERIXAFOR 20mg/m!
1,2ml

Mycophenolic acid
/Mycophenolate mofetil 250
mg

TACROLIMUS 0,5 mg

TACROLIMUS Img

METHOTREXATE 100
mg/ml - 10 ml

430.68267 423,00000

59,33500

18,53500

0,52610

850,79547

6.84800

227,94143

225.79000

54,34033

79.41250

81,54550
15,96000

7743.82520

6,85440

9,37500

9,37500

0,03696

412,40000
55,95600
18,53500
0,47700  0,52610

838,63636 850.00000

6.83000
227,94000
235,76667
&67133  37,80000

79,40000

81.00000

8.66333 9.00000

8,74333 9.17500

O"puua HIoaHHa-ucyn

bMJ



100
101

102

103

104

105
106

107

108

109

110

111

1

2

J

MpunoxeHne Nel kbM MpoTokon Ne3 - "[locTaBka Ha NeKkapCTBEHU NPOAYKTW 3a OHKOMOTMYHK 3abonssaHmsa 1 xemogmannsa 3a YMBA/ "Lapuua NoaHHa-1Cyn" EAL"

MO5BA08
MO5BX04

VO03AF03

VO3AF03

VO03AF03

LO1XEOQ2
LO1BAO4

LO1BAO4

LO1XX46

HO1ABO1

B02BX05

B0O3XA02

ATC

A11CCO04

BO3XA01

BO3XA02

ZOLEDRONIC ACID 4 mg

DENOSUMAB 120 mg
CALCIUM FOLINATE 50
mg

CALCIUM FOLINATE 100
mg

CALCIUM FOLINATE 30
mg

GEFITINIB 250 mg
PEMETRAXED 500 mg

PEMETRAXED 1000 mg

OLAPANIB 50 mg

THYROTROPIN ALFA

ELTROMBOPAG 25 mg x 28

DARBEPOETIN ALFA 300
meg

JlekapCcTBEHN NPOAYKTN 3a

XeMmoagnannia

INN

CALCITRIOL

ERYTHROPOIETIN (ALFA,

BETA. ZETA)
DARBEPOETIN ALFA

22,91000
20.31500

7,20958

7,20958

144,58333
2,12606

2,12606
409.65500

2,72871

12.99685

0,78133

8,38933
12,99685

22,56000
20,28707
7,20000
6,48000  7.20958
140,79000

0.60000 0,59790

0.81500
406,78571
2,49364
12,96435
0,70800

6.40800 6,12000

12,98250



~N o o b

BO3XA03

HO05BX01
VO3AEO02

HO5BX02

JO7BCO1

MpunoxeHne Nel kbM MpoTokon Ne3 - "[JocTaBka Ha NeKapcTBEHW NMPOAYKTU 3a OHKONOrMYHM 3ab0nsiBaHuA 1 xemoamanusa 3a YMBAN "Lapuua NoaHHa-nCyn" EAL'

Methoxy polyethylene glycol-
epoetin beta
CINACALCET
SEVELAMER

PARICALCITOL

Hepatitis B /rDNA/ vaccine
/absorbed/ 20 meg/1,0 ml

12,99685
18,78800
6,83467

2,77000

21,55000

18,78786

20,53000

17,53400
6,06000

2,77000



00. nos.
Ne/ ATC
H.e.Ne
1 2

1 B02BX04

2 H01CBO02

0 LO1AA01
4 LO1AAOQ6
5 LO1AA09

6 LO1AXO03

7 L01BBO02
8 L01BBO5

9 LO1BBO06

10 L01BBO7

n LO01BCO1

Mpunoxenne NI1 koM MpoTokon Ne3 - "[locTaBka Ha NEKAPCTBEHM MPOAYKTU 3a OHKOMOTMYHM 3a60naBaHnsa 1 xemognanusa 3a YMBA/L "Llapvua MoaHHa-MCYT" EAQ"

IMpunoxeHue Nel

INN

3

NlekapcTBEHM NPOAYKTU 3a
OHKOJIOTMYHM 3a6onsBaHNA

ROMIPLOSTIM 250 meg

OCTREOTIDE - 30 mg

CYCLOPHOSPHAMIDE
200 mg
IFOSFAMIDE 1000 mg

BENDAMUSTINE 11.100 mg

TEMOZOLOMIDE 100 mg
X5

MERCAPTOPURINE

FLUDARABINE 50mg

CLOFARABINE 1 mg/ml
20ml

NELARABINE 5 mg/ml
50ml

CYTARABINE 50 mg/mi
20ml

PethepeHTHa
CTOMHOCT 3a
DDD

145,73469

48,85393

0,02587
0.04721

4,24334

0.28768

0,10152

2,42960

159,80400

6437,61017

0,03764

L,Pow

Bvnrapua”

EOO.

SANTA

~Mapumnekc -

dapmacioT

" Eoop 7" EOOJ
44,35246
0.97240

156.00000

,PbOHUKC
d®apma” EOO/

44.09720

0.20400

158.94000

6107.76000

0.03750



12

13

14

15

16

17

18

19

21

22
23

24

25
26

27

28

29
30

31

32
33
34
35
36

L01BCO1

L01BCO2

LO1BCO5

LO1BCO5

L01BCO5

LO1BCO6

LO01BC53

L01BC53

LO1CAO01

LO1CAO02
LO1CA04

LO01CDO1

LO1CDO1
LO1CDO1

LO1CDO02

LO1CDO02

LO1CDO02
L01CDO04

LO1DBO1

L01DBO03
LO1DBO3
LO1DBO06
LO1DBO06
LO1DBO7

LIPOSOMAL
CYTARABINE 50 mg
5-FLUOROURACIL 1000
mg

GEMCITABINE 1000 mg
GEMCITABINE 2000 mg

GEMCITABINE 200 mg

CAPECITABIN 500 mg -
1206p

TEYSUNO 20 mg
TEYSUNO 15 mg

VINBLASTINE 10 mg

VINCRISTINE | mg
VINORELBINE 50 mg
PACLITAXEL 6mg/ml
16,7ml

PACLITAXEL 300 mg
PACLITAXEL 6mg/ml 5ml

DOCETAXEL 80 mg

DOCETAXEL 160 mg

DOCETAXEL 20 mg
CABAZITAXEL 60 mg
DOXORUBICIN
HYDROCHLORIDE 50 mg

MAM I''1lMAOAX n AT

EPIRUBICIN 50 mg
EPIRUBICIN 100 mg
IDARUBICIN 10 mg
IDARUBICIN 5 mg
MITOXANTRONE 20 mg

71,74960

0,00502

0,03910

0.00185

7,73690

5,85341

1.24780

0.22017
0,22017

0.97500

0,97500

141.81333

20,62010
0,86660
0,86660

192,42857

192,42857
3,12550

0,00473

1,13140
0,21840
0,20400

138.78000 140.54000

17,79050

0,77800 0,78960
0.79920

186,51600

187,05600
3,12000

"Lapuua MoaHHa-UCYN" EAL"



37

38

39

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52

53

54

55

MpunoxeHue Nel kbMm MpoTokon Ne3 - "[locTaBka Ha eKapcTBEHU MPOAYKTU 3a OHKO/OrMYHM 3a60n1ABaHnsA 1 xemoananusa 3a YMBAS "Lapuua MoanHa-CyN" EALO"

LO1XAO01

LO1XAO02

LO1XAO03

LO1XAO03

L01XC02

L01XC02
LO1XCO03
L01XCO03
L01XCO06
L01XCO07
LO01XCO07
L01XCO08
LO01XC11
LO01XC13

LO1XC14

LO1XC14

LO1XC18

LO01XC21

LO1XEO1

C1SPLATIN 50 mg

CARBOPLATIN 10mg/ml
15ml

OXALIPLATIN 5mg/ml
10ml

OXALIPLATIN 5mg/ml
20ml

RITUXIMAB 100mg

RITUXIMAB 500mg
TRASTUZUMAB 150 mg
TRASTUZUMAB 600 mg
CETUXIMAB 5mr/Mn - 20 mj
BEVACIZUMAB 100 mg
BEVACIZUMAB 400 mg
PANITUMUMAB 100 mg
IPILIMUMAB 200 mg
PERTUZUMAB 420 mg

TRASTUZUMAB
ENTANSINE 100 mg/5 ml

TRASTUZUMAB
ENTANSINE 160 mg/8 ml

PEMBROLIZUMAB 50 mg

RAMUCIRUMAB IOmg/ml -
10 ml

IMATIN1B 100mg

/3a C 44 (gpyru 3/10Kau. Ha
Koxa); 3a C 16 (TUCT), c
Kog H30K LH 278

0,21440

0,14927

0,44940

9760,00000
9760,00000
7,54347
3234,52000
3,93580
1891,72803
1891,72803
8.05450
134,77760
14,29914

36,24250

36,24250

81,74880

11,88055

6,73533

9640.00000

9712,00000
7,46347
3222.52000
1878,10000
1876,49875

14,27057

36,12250

36,16750

0,13473

11,54280

0,13593

9622,80000

9696,00000

3,93480

36,03600

36.11250

80,50800

11,59800



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XE13

LO1XE13

LO1XEO3

LO1XEO3

LO1XEO4

IMATINIB 100mg
/3a C 44 (gpyrun 3/710Kad. Ha
Koxa); 3a C 16 (TNCT), ¢
Kog H30OK LH 377

IMATINIB 100mg
/3a C 44 (opyru 3/10Kad. Ha
Koxa); 3a C 16 (TCT), ¢
Kog H3OK LH 270

IMATINIB 100mg

/3a C 44 (opyrv 310Ka4. Ha
Koxa); 3a C 16 (TUCT). c
Kog H30OK LH 324

IMATINIB 100mg

/3a C 44 (opyrv 3nokay. Ha
Koxa); 3a C 16 (TNCT), c
Kog H30K LH 333

IMATINIB 100 mg

6,73633

6,73533

6,73533

6,73533

/3a NegMaTpUYHM NauneHTun -

¢ Ph+ xpoHn4yHa muenongHa
neskemnsa C 92.1; c octpa
nmMmgob6nacTHa NeBKeMus

AFITINIB 30 mr
AFITINIB 40 mr

ERLOTINIB 100 mg.

ERLOTINIB 150 mg.

SUNITINIB 12,5 mg

MpunoxeHue Nel kbm MpoTokon Ne3 - "[locTaBKa

6,73533

134.80000
143.32107

143,32107 136.84286

89,28000

88.88000
89.28000

6.36480
6,39825

Ha NIeKapCTBEHM NPOAYKTN 3a OHKOJOMYHM 3a60/1sBaHus 1 xeMoguanusa 3a YMBA/1 "Liapuua MoanHa-UCYN" EALL



66 LO1XEO4 SUNITINIB 25 mg 6,35040
6,39825

67 LO1XEO4 SUNITINIB 50mg 6.30160
6.39825

68 LO1XEO5 SORAFENIB 200 mg 243,32143 232,71429

246,21071

69 LO1XEO6 DASATINIB 50 mg
2,24390

70 LO1XEO7 LAPATINIB 250 mg x 140 134,85000 134,87143
141,37571

71 LO1XEO08 NILOTIN1B 200 mg 030209 0,27181 0,27064

72 LO1XEO8 NILOTINIB 150 mg 030209 0,27084 0,26857

73 LO1XEO9 TEMSIROLIMUS 30 mg
55,03633

74 LO1XE10 EVEROLIMUS 10 mg 21,00263 21,01800
23,22753

75 LO1XE1l PAZOPANIB 400 mg 0,20328 0.20320
0,22561

76 EO1XE12 VANDETANIB 100 mg 106493 1,04333

77 LO1XE12 VANDETANIB 300 mg 106493 1,04333

78 LO1XE15 VEMURAFENIB 240 mg 498.38571 496,67143 495.94286

79 LO1XE16 CRIZOTINIB 250 mg 074120 0,73240

80 LO1XE17 AXITINIB 5 mg 27 05982 26,71286

81 LO1XE17 AXITINIB 1mg 26,57143

27,05982

MpunoxkeHne Nel kbM MpoTokon Ne3 - "[locTaBka Ha NEKAPCTBEHN NPOAYKTU 3a OHKO/IOTMYHKU 3abonsaBaHns 1 xemogmanmsa 3a YMBAN "Llapvua NoaHHa-NCyn" EAQL



82 LO1XE23 DABRAFENIB 75 mg S0 ea2eT 412,41649 417,20000
83 LO1XX17 TOPOTECAN 1mg 5933500
84 LO1XX17 TOPOTECAN 4 mg 18.53500 16.93750 17,10000
85 LO1XX19 IRINOTEKAN 20mg/ml 5ml 0.52610 0.47930 0,47920
86 L01XX41 ERIBULIN 0.44 mg/ml -2 m! .
87 L01XX43 VISMODEGIB 150 mg 347,35536
88 L01XX44 AFLIBERCEPT 200 mg 6.84800 6,65220 6.71400
89 L02BB04 ENZALUTAMIDE 40 ms 95794148 226,51286
ABI1RATER
90 L02BX03 ONE ACETATE
250 mg 225,79000
91 LO3AAO02 FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml
54.34033
92 LO3AA13 PEGFILGRASTIM 10 mg/ml
79,41250
93 L03aAl4 CIPEGFILGRASTIM 6mg 80,94550 81,12000
/0,6 ml 81,54550
94 LO3AB04 Interferon alfa-2a - 3 MIU 15.96000 15.05333
o5 L03Ax16 | ERIXAFOR 20mg/ml 7580,72727  7727,16000
1,2ml 7743,82520
Mycophenolic acid
96 LO4AA06 /Mycophenolate mofetil 250 6,59040 6.63760
mg 6.85440

97 LO4AD02 TACROLIMUS 0.5 mg 937500

08 LO4AD03 TACROLIMUS Img 9.37500

99 LO4AX03 METHOTREXATE 100 0.03684
mg/ml - 10 ml 0,03696

MpunoxeHne Nyl kbM lMpoTokon Ne3 - "[locTaBKa H TTETraprieTrpr TTpoAyKTU 3a OHKOMOTMYHM 3a'60/1sBaHNs U X Moamanm3a 3a Y MBA/T "Lapuua NoanHa-nCyn" EAL"



100 MO5BA08 ZOLEDRONIC ACID 4 mg 99 91000

101 M05BX04 DENOSUMAB 120 mg 20,31500
102 VO3AFO3 CALCIUM FOLINATE 50
mg 7,20958
ALCIUM FOLINATE 1
103 VO3AF03 CALCIU ° 00 6,58800
mg 7,20958
CALCIUM FOLINATE 30
104 VO03AFO03
mg
105 LO1XEO2 GEFITINIB 250 mg 144.58333 140.80000
106 L01BA04 PEMETRAXED 500 mg 2,12606 0,62640

107 LO1BAO4 PEMETRAXED 1000 mg
2,12606

108 LO1XX46 OLAPANIB 50 mg 409,65500

109
HO1AB0O1 THYROTROPIN ALFA

110 2,46686
B02BX05 ELTROMBOPAG 25 mg x 28 2,72871

11 BO3XA02 DARBEPOETIN ALFA 300

meg 12,99685
» JlekapcTBEHU MPOAYKTYU 3a
xemopnanusa
ATC INN
1 Al11CC04 CALCITRIOL 0,71467

0,78133
ERYTHROPOIETIN' (ALFA,
BETA, ZETA) 8.38933

i B03XA02 DARBEPOETIN ALFA 12.99685
MpunoxkeHne Nel kbm MpoTokon Ne3 - "[locTaBKa Ha NekapcTBEHM MPOAYKTU 3a OHKOMOrMYHM 3abonsasaHmsa 1 xemoamnanusa 3a YMBAN "Lapuua NoaHHa-NCyn" EAL"

2 BO3XAO01 7.04083 7,93068



4 B03XAQ3 Vethoxy polyethylene glycol-

. 12,67680 12.35040
epoetin beta 12,99685
5 HO5BX01 CINACALCET 18,78800
6 VO03AEOQ2 SEVELAMER 6,83467 6.83467 6,50667
7 HO5BX02 PARICALCITOL 2,77000
Hepatitis B /rDNA/ vaccine
8 7BCO01
J07BCO /absorbed/ 20 mcg/1,0 mi 21,55000

MpunoxeHne Nel kbm MpoTokon Ne3 - "[locTaBKa Ha NeKapcTBEHW MPOAYKTM 3a OHKOMOrMYHK 3abonaBaHns u xemoguanmsa 3a YMBA/ "Lapuua NoaHHa-nCyn" EALl



06.
nos.
Ne /
H.e.No

MpunoxeHne N° 2 kbm MpoTokon Ne3 -"[locTaBka Ha /leKapCTBEHU MPOLYKTU

ATC

B02BX04

H01CBO02

LO1AAO1

LO1AA06

LO1AAO09

LO1AXO03

L01BBO02

L01BBO05

LO1BBO06

MpunoxeHne Ne 2

PetepeHTH
INN dct-t 3a
DDD
3 4

JlekapCTBeHU NMPOAYKTHU 3a
OHKOJIOTUYHU 3abonABaHuUA
ROMIPLOSTIM 250 meg

145,73469
OCTREOTIDE - 30 mg

48,85393
CYCLOPHOSPHAMIDE 200 mg

0,02587
IFOSFAMIDE 1000 mg 004721
BENDAMUSTINE f1.100 mg 424334
TEMOZOLOMIDE 100 mg x 5

0,28768
MERCAPTOPURINE

0,10152
FLUDARABINE 50mg 2 42960
CLOFARABINE 1 mg/ml 20ml

159,80400

En. ueHa Ha
OMnakKoBKa,
n34ucieHa Ha
6asa
pethepeHTHa
CTOMHOCT

5

1213,97

2093,74

51,74

47,21

2121,67

143,84

126,90

121,48

3196,08

1-BO macTo

~Cothapma

Tpeignur” ALl

~Cothapma

Tpeignur” ALl

~EKOpapm”
EOOL
~EKOpapm”
EOOL
~Mepekc”
[e)ePi]

~Mepekc”
oon4

~Mepekc”
oo4

~Mepekc”
ooa

~Mapumnekc -

7" EOO/A

3a OHKO/IOTMYHK 3a60/1sBaHMSA

H-po msacTo

Pemegun
Tpengnur”
[eXe¥i]

,Cothapma
Tpengnur”
ALl
,PbOHUKC
dapma”
EOOL
.,Cothapma
TpehguHr”
AL
~PCP”
EOCO[
,PbOHUKC
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17

18

19

21

22

23

24

25

26

L01BB07 NELARABINE 5 mg/ml 50ml
L01BCO1 CYTARABINE 50 mg/ml 20ml
LO1BCO1 LIPOSOMAL CYTARABINE 50 mg
L01BCO02 5-FLUOROURACIL 1000 mg
L01BCO05 GEMCITABINE 1000 mg

L01BC05 GEMCITABINE 2000 mg

L01BC05 GEMOTABINE 200 mg

LO1BC06 CAPECITABIN 500 mg - 1206p
L01BC53 TEYSUNO 20 mg

L01BC53 TEYSUNO 15 mg

LO1CAO01 VINBLASTINE 10 mg

LO1ICA02 VINCRISTINE 1mg

LO1CAO04 VINORELBINE 50 mg

L01CD01 PACLITAXEL 6mg/ml 16,7ml
L01CD01 PACLITAXEL 300 mg

LO1CDO1 (O o= =
LoicD02 SHCETAXEL 80 mg

L01CD02 DOCETAXEL 160 mg

0,
MovnnoxeHue Na 2 kbm [MpoTokon Ne3 -"[locTaBKa Ha fieKa 3CTBEHM

6437,61017

0,03764

71,74960

0,00502

0,03910

0,00185

7,73690

5,85341

1,24780

0,22017

0,22017

0,97500

975

3798,19

37,64

3587,48

502

39,10

649,90

737,53

62,39

22,02

66,05

78,00

00 156,00
npoa\rkTasza-oHkogoruy
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ALl.PCP”
EOO/

EOO[

,P®bOHUKC
®apma” EOO/[
,P®bOHUKC
~Mepekc”

dapma”
oof

EOO]

~Mepfekc”
oo

~Megekc”

n xemopaunan!.!3a 3a YMB /A

Tpelgnuur”

"Uapnua MoanHa-U;



29

30
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36

37

38

39

40

41

42

43

LO1CDO02

L01CDO04

L01DBO1

LO01DBO03

L01DBO3

LO1DBO06

LO1DBO06

LO1DBO7

LO1XAO01

LO1XAOQ2

LO1XAO03

LO1XAO03

L0O1XCO02

LO1XCO02

L01XCO03

MpunoxeHune N9 2 kbm MpoTokon Ne3 -"[locTaBKa Ha NekapCTBEHM NPOAYKTU 3a OHKOMIOTMYHK 3abonsBaHus U xemoguanusa 3a YMBA/L "Lapuua NoaHHa-1CY/1" EAL"

DOCETAXEL 20 mg

CABAZITAXEL 60 mg

DOXORUBICIN
HYDROCHLORIDE 50 mg NON
LIPOSOMAL

EPIRUBICIN 50 mg

EPIRUBICIN 100 mg

IDARUBICIN 10 mg

IDARUBICIN 5 mg

MITOXANTRONE 20 mg

CISPLATIN 50 mg

CARBOPLATIN 10 mg/ml 15ml

OXALIPLATIN 5mg/ml 10ml

OXALIPLATIN 5mg/ml 20ml

RITUXIMAB 100mg

RITUXIMAB 500mg

TRASTUZUMAB 150 mg

141,81333

20,62010

0,86660

0,86660

192,42857

192,42857

3,12550

0,21440

0,14927

0,44940

9760,00000

9760,00000

7,54347

,PbOHUKC
~Mapumnekc -
. dapma”
8508,80 7" EOOA Eooq
LANnTa
~Megekc”
PdapmacwoT”
ooa
2062,01 EOCOL
SANTa
~Mepfekc”
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oon4
EOCO/[
43,33
,P®bOHUNKC
~Mepekc”
dapma”
86,66 COA Eoop
,®bOHUKC ~Mepekc”
107,76 d®apma” EOO[ ooa
,®bOHUKC
~Mepfekc”
00 dapma”
53,88 A EOCO/[
LPbOHUKC
62,51 d)apMa" EOOLA
~Megekc”
10,72 oof
~ANTa P bOHUKC
dapmacioT” dapma”
22,39 EOO[ EOO/
~Mefekc” LTh-
44,94 ocon HAL"AL
L,Pow
,P®bOHUKC
. Bbvnrapua”
976,00 d®apma” EOO[ E0O
LPow
,®bOHUKC
Y Bvnrapusa”
2440,00 d®apma” EOO[ Ecoj
LPouw
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1131,52 EOOf
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LPow

LO1XC03 TRASTUZUMAB 600 mg Bbnrapua”
3234,52000 3234,52 Ecoq
LO1XC06 CETUXIMAB 5mr/mn - 20 mMn » P LonmKe
3,93580 393,58 ®apma” EOOA
LPow
LO1XC07 BEVACIZUMAB 100 mg Bbnrapua”
1891,72803 548,60 Eocon
L,Pow
LO1XC07 BEVACIZUMAB 400 mg Bvnrapua”
1891,72803 2156,57 Eocoq
L01XC08 PANITUMUMAB 100 mg nCobapua
8,05450 805,45 Tpenanur™ ALl
LEii
LO1XC11 IPILIMUMAB 200 mg &Oundapma b-
134,77760 26955,52 A"EAN
LPow
LO1XC13 PERTUZUMAB 420 mg Bbnrapusa”
14,29914 6005,64 Ecoq
TRASTUZUMAB ENTANSINE »Pou
L01XC14 "q’bonHMKC Bbvnrapus”
100 mg /5 ml 36,24250 3624,25 ®apwa’EOOA
TRASTUZUMAB ENTANSINE »Pow
L01XC14 160 /8 ml o ,,d)bo"H;gco Bvarapna”
mg m 36,24250 5798,80 apma A Eooq
L01XC18 PEMBROLIZUMAB 50 mg »PbonuKe
81,74880 4087,44 ®apma” EOOA
L~ANTa P BbOHUKC
L01XC21 RAMUCIRUMAB IOmg/ml - 10 ml ®apmacioT” ®apma” LTN -HAL”AL
11,88055 2376,11 EcOn E0O4
IMATINIB 100mg /3a C
LO1XEO1 44 (gpyrv 3noKay. na koxa); sa C 16
(r'CT), ¢ Kog H30OK LH 278 6.73533 202 06
IMATINIB 100mg /3aC
LO1XEO1 44 (gpyruv 3/70Kay. Ha Koxa); 3a C 16
(Fr'CT), ¢ Kog H3OK LH 377 6.73533 202,06

MpunoxeHue Ne 2 kbM MpoTokon Ne3 -"[locTaBKa Ha NeKapCcTBEHM NPOAYKTM 3a OHKOMOrMYHKM 3a6onaBaHna M xemoamanmsa 3a YMBA "Laprua NoaHHna-nCcyn" EAL
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68

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XE13

LO1XE13

LO1XEQ3

LO1XEQ3

LO1XEO04

LO1XEO4

LO1XEO4

LO1XEO05

MpunoxeHune Ne 2 kbm MpoTokon Ne3 -"[locTaBKa Ha NeKapCTBEHM NPOAYKTU 3a OHKOMOrMYHK 3a60nsBaHNa 1M xemoguanusa 3a YMBA/L "Lapuua MoaHHa-NCY/1" EAL"

IMATINIB 100mg /3a C
44 (opyrv 3nokad. Ha Koxa); 3a C 16
(TMCT), ¢ Kog H30OK LH 270

IMATINIB 100mg /3a C
44 (opyru 3nokad. Ha Koxa); 3a C 16
(TNCT), ¢ Kog H30OK LH 324

IMATINIB 100mg /3aC

44 (opyru 3nokaud. Ha Koxa); 3a C 16
(FCT), ¢ Kog H30OK LH 333

IMATINIB 100Omg /3a
negmaTpuyHmn naymeHTun - ¢ Ph+
XPOHWYHa MuenongHa neskemmsa C
92.1; e ocTpa numgobacTHa
neBKeMuA C91.1/

AFITINIB 30 mr

AFITINIB 40 mr

ERLOTIN1B 100 mg.

ERLOTINIB 150 mg.

SUNITINIB 12,5 mg

SUNITINIB 25 mg

SUNITINIB 50mg

SORAFENIB 200 mg

6,73533

6,73533

6,73533

6,73533

143,32107

143,32107

89,28000

89,28000

6,39825

6,39825

6,39825

246,21071

202,06

202,06

202,06

202,06

3009,74

4012,99

1785,60

2678,40

2399,34

4798,69

9597,38

6893,90
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LO1XEO06

LO1XEO7

LO1XEO8

LO1XEO8

LO1XEO09

LO1XE10

LO1XE11

LO1XE12

LO1XE12

LO1XE15

LO1XE16

LO1XE17

LO1XE17

LO1XE23

LO1XX17

LO1XX17

MpunoxeHune N2 2 kbm MpoTokon Ne3 -"[locTaBKa Ha fIekapcTBEHM NPOAYKTU 3a OHKOMIOTMYHN 3a60nsiBaHMSA 1 xemogmanusa 3a YMBA/1 "Lapuua NoanHa-nCyN" EALOL

DASATINIB 50 mg

LAPATINIB 250 mg x 140

NILOTINIB 200 mg

NILOTINIB 150 mg

TEMSIROLIMUS 30 mg

EVEROLIMUS 10 mg

PAZOPANIB 400 mg

VANDETANIB 100 mg

VANDETANIB 300 mg

VEMURAFENIB 240 mg

CRIZOTINIB 250 mg

AXITINIB 5 mg

AXITINIB 1 mg

DABRAFENIB 75 mg

TOPOTECAN 1mg

TOPOTECAN 4 mg

2,24390

141,37571

0,30209

0,30209

55,03633

23,22753

0,22561

1,06493

1,06493

498,38571

0,74120

27,05982

27,05982

430,68267

59,33500

18,53500

6731,71

3958,52

1691,70

1268,78

1651,09

6968,26

5414,57

3194,79

9584,36

3488,70

11118,01

7576,75

1515,35

12920,48

593,35

7414
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LO1XX19

L01XX41

L01XX43

LO1XX44

L02BB04

L02BX03

LO3AAOQ2

LO3AA13

LO3AA14

LO3AB04

LO3AX16

LO4AAQ6

LO4ADO2

LO4ADO3

LO4AXO03

MO05BAO0S8
MWinoxenne N° 2 kbm MpoTokon Ne3 -

IRINOTEKAN 20mg/ml 5ml

ERIBULIN 0.44 mg/ml - 2 ml

VISMODEGIB 150 mg

AFLIBERCEPT 200 mg

ENZALUTAMIDE 40 mg

ABIRATERONE ACETATE 250 mg

FILGRASTIM 30 MU /0.5 ml

PEGFILGRASTIM 10 mg/ml

LIPEGFILGRASTIM 6 mg /0,6 ml

Interferon alfa-2a - 3 MIU

PLERIXAFOR 20mg/ml 1,2ml

Mycophenolic acid /Mycophenolate
mofetil 250 mg

TACROLIMUS 0,5 mg

TACROLIMUS Img

METHOTREXATE 100 mg/ml - 10
ml

ZOLEDRONIC ACID 4 mg

~Mepekc”
0,52610 52,61 oopn
,Cothapma
850,79547 748,70 Tpengnur” AL
LPoww
Bvnrapuna”
EOCOL
~Mapunmnekc -
6,84800 1369,60 77 EOO[L
SANTa
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227,94143 6382,36 EOO[
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225,79000 6773,70 Tpedpnnr” ALl
~Mepekc”
54,34033 233,12 [e)ePi]
~Coapma
79,41250 1588,25 Tpedpannr” ALl
SANTA
dapmacioT”
81,54550 1630,91 EOOL
LPouw
Bbvnrapuna”
15,96000 23,94 EOO.
~Mapumnekc -
7743,82520 11073,67 7" EOOA
LPouw
Bvnrapua”
6,85440 85,68 EOO]
.,Cothapma
9,37500 28,13 Tpedpunr” AlL
,Cothapma
9,37500 56,25 Tpenpunr Al
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MO05BX04

VO03AF03

VO03AF03

VO03AF03

LO1XEO02

LO1BAO4

LO1BAO4

L01XX46

HO1ABO1

B02BX05

B0O3XA02

ATC

Al11CCO04

B03XAO01

MpunoxeHne N2 2 kbm MpoTtokon Ne3 -"[locTaBka Ha 1eKapCTBEHM MPOAYKTU 3a OHKOJIOTMYHK 3abonsiBaHUsA 1 xemogmannsa 3a YMBA/L "Lapuua NoaHHa-NCyn" EAL"

DENOSUMAB 120 mg

CALCIUM FOLINATE 50 mg

CALCIUM FOLINATE 100 mg

CALCIUM FOLINATE 30 mg

GEFITINIB 250 mg

PEMETRAXED 500 mg

PEMETRAXED 1000 mg

Ol \P WTB 50 mg
THYROTROPIN ALFA

ELTROMBOPAG 25 mg x 28

DARBEPOETIN ALFA 300 meg

N eKapCTBEHN NMPOAYKTN 3a
XxemMmogmnanusa

INN

CALCITRIOL

ERYTHROPOIETIN (ALFA, BETA,

ZETA)

20,31500 563,82
7,20958 60,06
7,20958 12,04
144,58333 4337,50
2,12606 1063,03
2,12606 2126,06
409,65500 11470,34
2,72871 1910,10
12,99685 321,92
0,78133 586
8,38933
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~,Cothapma

B0O3XAO02 DARBEPOETIN ALFA N
12,99685 Tpenguur” AJ
Methoxy polyethylene glycol-epoetin »Pow
B0O3XA03 y poly l:i/t gy P q);q;:?,H;gcoﬂ Bbnarapus”
eta 12,99685 p Eooq
M egeKc” ~Cothapma
HO05BX01 CINACALCET " Og; TpeAguur”
18,78800 281,82 Al
M egeKc” 2P bOHUKC M
VO03AEOQ2 SEVELAMER » og,q ®apma” » ;?2'\;2“0-
6,83467 153,78 Eooq a
~Mepekc”
HO05BX02 PARICALCITOL 277000 38,78 0og
Hepatitis B /rDNA/ vaccine
J07BCO1 P .Coapua
/absorbed/ 20 mcg/1,0 ml 21,55000 21,55 Tpeiigunr” AJ

MpunoxeHune Ne 2 kbM MpoTokon Ne3 -"[locTaBka Ha NeKapCTBEHM NPOAYKTU 3a OHKOMIOTMYHK 3a6onsaBaHmsa 1 xemogmanusa 3a YMBA "Lapuua NoaHHa-NCyn" EAL'








